
２０２３年１２月１４日 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

Shining Clubでは本年度の営業を２０２３年１２月２６日(火)２０時を持ちまして終了す

る予定でございます。 

 

 

年末年始休業期間 

 

２０２３年１２月２７日(水)より 

２０２４年１月４日(木)まで 

 

新年は２０２４年１月５日(金)１４時より、平常通り営業させていただきます。 

来年も変わらぬお引き立てのほどお願い申し上げます。 

尚、１２月のマンスリー会員様のチケット有効期限は年末年始の１週間(水曜日、木曜日の

方は２週間)休業期間分延長させていただきますので宜しくお願い致します。 

 

その他ご不明点が御座いましたらスタッフまでお申し付けくださいませ。 

 

                              

 


